کہ یہ مقالہ رضویات کے حوالے سے ایک اہم اضافہ ہے۔ جس کی زیادہ سے زیادہ اشاعت ہونی چاہیے۔ میری دعا ہے کہ اللہ تعالیٰ اس مقالے کو قبول عام کا شرف بخشے اور سید صاحب کو بیش از بیش علامات عالیہ سے نوازے۔۔۔۔

مین ثم آمین بحق سید المرسلین ﷺ

فیاض احمد خان کاوش

جمعہ 2 دسمبر 1996ء 24 رجب المرجب 1417ھ

غلام مصطفیٰ مجددی

پیش لفظ

ہم اہل ایمان ہیں۔۔۔۔ اللہ اور اس کے رسول سے محبت کرتے ہیں۔۔۔۔ جس کو اللہ اور اس کے رسول کے ساتھ پیار ہے۔۔۔۔ ہمیں بھی اس سے پیار ہے۔۔۔۔ قرآن سے۔۔۔۔ اسلام سے۔۔۔۔ مکہ مکرمہ سے۔۔۔۔ مدینہ منورہ سے۔۔۔۔ صحابہ اکرام سے آل طہار سے۔۔۔۔ ہم سب سے عقیدت رکھتے ہیں۔۔۔۔ ہم سب پر جان ارتے ہیں۔